
 

 

Pag. 1 a 4 
 

 
 

Paliano, 21/02/2020 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per la selezione degli Operatori Economici invitati alla procedura 

negoziata ai sensi dell’art.36 c.2 lett. a) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 ss.mm.ii.  per l’attribuzione del servizio 

biennale di assistenza software/hardware – manutenzione sistema informatico, incarico amministratore di 

sistema – previa consultazione degli operatori economici individuati mediante avviso per manifestazione di 

interesse aperta ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 ss.mm.ii. 

CIG  Z9F2B74035 (per la prima annualità)   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

CONSIDERATO che il Programma Annuale 2020 è stato approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 21 del 09/01/2020; 
VISTA la Determina prot. 0000067/U del 08/01/2020 avente ad oggetto “Determina a contrarre per l'affidamento, con 
procedura d’urgenza, del servizio biennale di assistenza software/hardware – manutenzione sistema informatico, incarico 
amministratore di sistema – mediante procedura negoziata previa consultazione degli operatori economici individuati mediante 
avviso per manifestazione di interesse aperta ai sensi dell’art. 36 c.2 lett. a) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 ss.mm.ii.”; 
VISTA la compilazione da parte da parte di n. 3 Operatori Economici del modulo per la manifestazione di interesse e 
dichiarazione sostitutiva per le procedure in oggetto; 
CONSIDERATE le n. 2 offerte pervenute entro e non oltre lunedì 27/01/2020 alle ore 12.00 secondo le modalità descritte nella 
lettera d’invito;  
RILEVATA la necessità di effettuare la valutazione dell’offerta economicamente più conveniente tra le n. 2 pervenute 
per la procedura in oggetto;  



 

 

Pag. 2 a 4 
 

VISTA la nomina della commissione per la selezione in oggetto assunta al protocollo di questa Istituzione Scolastica con 
n.0000442/U del 28/01/2020; 
PRESO ATTO delle risultante del verbale della commissione (Prot. 0000609/U del 05/02/2020) per la selezione degli 
Operatori Economici invitati alla procedura negoziata ai sensi dell’art.36 c.2 lett. a) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 ss.mm.ii.  per 
l’attribuzione del servizio biennale di assistenza software/hardware – manutenzione sistema informatico, incarico amministratore di 
sistema – previa consultazione degli operatori economici individuati mediante avviso per manifestazione di interesse aperta ai sensi 
dell’art. 36 c.2 lett. a) del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 ss.mm.ii. 
VISTE le risultanze dei punteggi che sono sotto riportate in base alla tabella con relativi punteggi previsti dalla procedura in oggetto. 
 

Operatore 

economico 

Punti FUSION TRADE s.r.l. NTS80 s.r.l. 

Celerità degli 

interventi da garantire 

 

punti 20 - garanzia di 

intervento da 1 ora alle 

2 ore 

punti 15 - garanzia di 

intervento oltre le 2 ore 

ma entro le 8 ore  

punti 10 - garanzia di 

intervento oltre le 8 ore 

ma entro le 12 ore  

punti 5 - garanzia di 

intervento oltre le 12 

ore ma entro le 24 ore  

15  10 

Teleassistenza da 

remoto e assistenza 

telefonica  

(entro le ore 13:00 

della giornata della 

Punti 8 8  8 



 

 

Pag. 3 a 4 
 

chiamata) 

 

Esperienze 

pregresse in qualità 

di amministratore di 

sistema 

(da documentare) 

 

2 punti per ciascuna 

esperienza  

max  10 punti 

 

10 10 

Esperienze 

pregresse in 

Istituzioni 

Scolastiche  

2 punti per ciascuna 

esperienza  

max  6 punti 

6  6 

Proposte 

migliorative 

(purché ritenute dalla 

commissione coerenti 

ed utili ris 

petto ai servizi richiesti)  

punti 2 per ciascuna 

proposta fino ad un 

massimo di 4 voci 

 

max 6 punti  

4  4 

CALCOLO PUNTEGGIO PER L’OFFERTA ECONOMICA 

canone annuale più basso : canone annuale preso in esame X 50  
Offerta economica Max 50 punti 50  

€ 1.450,00 IVA esclusa 

38 

€ 1.900,00 IVA esclusa 



 

 

Pag. 4 a 4 
 

 

CONSIDERATA la GRADUATORIA PROVVISORIA assunta al protocollo di questa Istituzione 
Scolastica con n. 0000618/U del 05/02/2020;  
CONSIDERATO che, trascorsi 15 giorni, avverso alla suddetta Graduatoria Provvisoria NON è pervenuto, 
alcun reclamo;   
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente graduatoria 
 

DISPONE  
 
la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA inerente la procedura in oggetto  
 

1. FUSION TRADE s.r.l. con punteggio pari a 93/100 
2. NTS80 s.r.l. con punteggio pari a 76/100 

 
Le presente graduatoria è pubblicata all’Albo on line dell’Istituto 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Dott.ssa IVANA NOBLER  

Totale Punti 100 93  76 


		2020-02-20T22:52:08+0000
	NOBLER IVANA




